
FORELDREKONTAKTER VOIEBYEN SKOLE/SFO SKOLEÅRET 2023/2024

	Gruppe
	Navn
	Adresse
	Telefon
	E-post adresse

	
	
	
	
	

	1A
	David Nygaard (far til Leikny) FAU
	Briggvn. 49A, 4624
	90 94 92 12
	nygaard.david@gmail.com

	
	Constanza Bajraktarevic (mor til Aya) Kl.kont.
	Voielia 45A, 4624
	46 80 88 12
	conbaj@hotmail.com

	
	
	
	
	

	1B
	Espen Norboe Hovelstad (far til Abel) FAU
	Klippervn. 82, 4624
	41 22 93 98
	norboe@gmail.com

	
	Marte Kristine Bjerkeseth (mor til Ebba) Kl.kont.
	Bråvann Platå 118,4624
	95 78 04 46
	martebjerk@gmail.com

	
	
	
	
	

	2A
	Anita Strømme (vara 2 år) (mor til Markus) hovedkont.
	Klipperveien 10, 4624
	91 63 38 72
	anilass@gmail.com

	
	Anders Lahn Martens Nordskag(far til Sander) FAU
	Jolleveien 39A, 4624
	97 16 00 10
	andnor88@gmail.com

	
	
	
	
	

	2B
	Antonette Kvalsvik  (mor til Sofia)
	Bråvannstoppen 37, 4624
	41 33 46 81
	antonette1990@hotmail.com

	
	Natalie Pettersen (mor til Adela)
	Bråvann Terrasse 1,4624
	99 22 68 34
	nataliepettersen89@gmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3A
	Elisabeth Holt (mor til Felix) FAU
	Drakeveien 8, 4624
	92 84 10 68
	elisabethholt@gmail.com

	
	Vicky Ø. Kongevold (mor til Søren Emil)
	Fregattveien 20, 4624
	40 60 08 96
	kongevold1988@gmail.com

	
	
	
	
	

	3B
	Ingvild Thortveit-Pedersen (mor til Eirin) – FAU
	Klipperveien 23, 4624
	46 41 71 02
	ingvild.thortveit@gmail.com

	
	Linn-Jeanett Skøie (mor til Oliver)
	Bråvannslia 25B, 4624
	94 98 60 33
	lill_jeanett@hotmail.com

	
	Marita Kristina Pettersen (mor til Louise)
	Bråvann Terrasse 38,4624
	94 15 47 27
	makrpe82@gmail.com

	
	
	
	
	

	4A
	Hege Kronborg Svendsen (mor til Sebastian)
	Nålestien 1A, 4624
	95 10 85 44
	hkronils@yahoo.no

	
	Mette Haukedalen (mor til Vilde)
	Mesanveien 5, 4624
	93 46 89 41
	christer.ml@gmail.com

	
	
	
	
	

	4B
	Tina Binfield-Skøie (mor til Vilde)
	Bråvann Terrasse 31,4624
	97 08 64 71
	binfieldtina@gmail.com

	
	Magne K. Mørck (far til Mathea)
	Skuteveien 6E, 4624
	41 60 77 65
	magne.moerck@gmail.com

	
	
	
	
	

	5A
	Christine Nordby                (mor til Stella)
	Mesanveien 37, 4624
	95 01 99 16
	christine.norby@me.com

	
	Senaida Qetkaj             (mor til Sami)
	Drakeveien 7, 4624
	41 68 73 07
	skender.qetkaj@hotmail.com

	
	
	
	
	

	5B
	Caroline Guthu Kommmandantvold (mor til Olivia)
	Bråvann Terrasse 10,4624
	91 77 22 90
	caroline-guthu@live.no

	
	Kristin Ustaheim               (mor til Viktor)
	Bråvann Platå 53,4624
	92 68 46 29
	kustah@online.no

	
	
	
	
	

	6A
	Manuela Leskovar   (mor til Nils) FAU-repr.
	Skonnertveien 18,4624
	45 16 04 77
	manuela@beckmann.no

	
	Cecilie Hauge Skaiaa (mor til Ida-Emilie)
	Fregattveien 10, 4624 
	98 00 91 62
	cillaeld@live.no

	
	
	
	
	

	6B
	Magnar Totland              (far til Bertine)
	Rådyrveien 58,4624
	91 52 54 95
	magnar.totland@gmail.com

	
	Andre Dybvik           (far til Tobias) VARA
	Klipperveien 38, 4624
	40 24 10 50
	andre.dybvik@gmail.com

	
	
	
	
	

	7A
	Eivind Tversland              (far til Selma)
	Jolleveien 31, 4624
	47 64 45 09
	eivind.tversland@gmail.com

	
	Halvard Pedersen ( far til Amund)
	Vågsbygdveien 107, 4623
	99 72 57 42
	Halvard.pedersen@gmail.com

	
	
	
	
	

	7B
	Therese Kapstad   (mor til Eline)
	Klipperveien 68, 4624
	41 58 68 81
	theresekapstad@yahoo.no

	
	Pernille Thorstensen  (mor til Tomine)
	Bråvann Platå 131, 4624
	91 69 77 81
	pernilletho1@hotmail.com

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	Funksjon
	Navn
	Adresse
	Telefon
	

	
	
	
	
	

	Leder
	David Haarr     (Alvin sin far)
	
	
	Dahaar02@icloud.com

	FAU
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